
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ПОЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1» 
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Н.В. КОЛОГОЙДЫ 

П Р И К А З 

от 29 ноября 2017г. № 6 8 

Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по обеспечению 
доступности объектов и услуг для инвалидов и других маломобильных групп 
населения в МБОУ ПГО «СОШ № 1» имени Героя Советского Союза Н.В. 
Кологойды на 2015-2030 годы 

В связи с плановым проведением анализа Дорожной карты по обеспечению 
доступности объектов и услуг для инвалидов и других маломобильных групп 
населения в МБОУ ПГО «СОШ № 1» имени Героя Советского Союза Н.В. 
Кологойды, в целях обеспечения условий доступности объекта для инвалидов, 
повышения значений показателей доступности для инвалидов, обучающихся 
МБОУ ПГО «Средняя общеобразовательная школа № 1» имени Героя Советского 
Союза Н.В. Кологойды 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Утвердить План мероприятий («дорожную карту») по обеспечению доступности 
объектов и услуг для инвалидов и других маломобильных групп населения в 
МБОУ ПГО «СОШ № 1» имени Героя Советского Союза Н.В. Кологойды на 
2015-2030 годы (приложение). 

Директор 


